



شهادت حضرت امام محمد باقر (ع) تسلیت باد

همکاری در برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی با سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان همکاری و مشارکت کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این همایش که روز جمعه هفدهم شهریور ماه ۹۱ در محل مجموعه ورزشی شفق برگزار شد، مورد استقبال خانواده های ساکن در منازل سازمانی شهرک شهید عباسپور و بلوار شفق قرار گرفت و در پایان جوایزی بر اساس قرعه کشی به تعدادی از شرکت کنندگان در همایش پیاده روی خانوادگی از سوی سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان و توسط مهندس شیرانی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان اهداء شد.

گفتنی است همایشهای پیاده روی خانوادگی با شعار "می کوشیم با ورزش محله، شهر را محل ورزش کنیم" توسط سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان در محله های مختلف اصفهان برگزار میشود.



پیام سپاس سازمان انتقال خون به شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

مدیرکل سازمان انتقال خون استان اصفهان با ارسال پیام سپاس به شرکت مدیریت تولید برق اصفهان از کارکنان اهداء کننده خون قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان کارکنان این شرکت طی دو روز در تیرماه سال جاری با استقرار نمایندگان سازمان انتقال خون در نیروگاه اصفهان اقدام به اهداء خون نمودند. گفتنی است در این پیام سپاس آمده است اهدای خون، مصداق واقعی ایثار و نועدوستی و جاری نمودن حیاتی دوباره در رگهای نیازمندان است.



شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

نشریه داخلی دوره جدید - سال هشتم - شماره ۹۰ - مرداد و شهریور ماه ۱۳۹۱

تعمیر ترانسفورماتور مصرف داخلی واحد ۴ نیروگاه اصفهان

ترانسفورماتور مصرف داخلی واحد اول ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان مورد تعمیر و بازپیچی قرار گرفت.



به گزارش کارشناس الکتریک معاونت مهندسی شرکت، براساس نتایج تست های الکتریکی نظیر تست آنالیز روغن، عیوبی مشاهده شد که منجر به تعمیر و بازپیچی این تجهیز شد. برخی از اقدامات انجام شده عبارتند از:

- دمونتاز کامل ترانسفورماتور
 - ساخت سیم پیچ های فشار قوی و فشار ضعیف
 - برشکاری و هسته پیچی ترانسفورماتور با ورقهای جدید
 - تزریق روغن و انجام عملیات تصفیه و خشک کردن ترانسفورماتور
 - مونتاژ مدارات الکتریکی
 - انجام تست های مربوطه پس از پایان مراحل فوق
- گفتنی است این ترانسفورماتور با قدرت ۲۰MVA وظیفه تامین بخش عمده ای از مصارف داخلی این واحد مولد برق را بعهده دارد.

همکارانی که در شش ماهه اول سال ۱۳۹۱ به افتخار بازنشستگی نائل شده اند.



امیر رضا نقنه



حسینقلی قاسمی



حمیدرضا باقری



حمیدرضا جعفریزدیان نژاد



سید حسین موسوی



سیدرضا حسینی



سیدسعید طباطبایی



عباسعلی پناهی



علی اکبر حفیظی



مجید کیانی



محمدرضا پناهی



محمدرضا ابرقویی



مرتضی رفسنجانی



مرتضی نویدفر



مهدی براتی



نصراله ابراهیمیان



احمد جزینی



محمد جعفری



مرتضی یزدانی



صدراله سیفی



حسین الفت نیا



رمضان ایزدی



محمدتقی شاهانی



غلامعلی پناهی



پوران اکبری

فرصت را مغتنم شمرده، ضمن آرزوی موفقیت روزافزون برای همکاران عزیز بازنشسته، از خداوند بزرگ مسالت می نمایم که دوران جدید زندگی را در کنار خانواده های ارجمندشان با شادکامی و سلامت، سپری نمایند. انشا...
روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان



مصاحبه با آقای مهندس بهمن نیکی (معاونت تعمیرات و نگهداری)



۴. سختهیای حوزه کاری خودتان را بیان فرمائید؟

واحدهای این نیروگاه متنوع و فرسوده هستند و با توجه به وضعیت موجود کشور، تهیه اسپرپارت اصلی واحدها بسیار دشوار است و اجباراً به جای استفاده از قطعات اصلی، بسیاری از موارد بایستی از تجهیزات تعمیر شده یا ساخت داخل و یا مشابه استفاده نمائیم که اینکار باعث میشود حجم کار نگهداری و سرویس کاری این تجهیزات روز به روز افزایش یابد.

از طرف دیگر نیروی کار آزموده و با تجربه این بخش مثل بقیه بخشها در حال بازنشسته شدن و خارج شدن از سیستم هستند که بر مشکلات ما می افزاید.

از سختهیای دیگر این قسمت

وقت و زمان کار تعمیرات است. یک تعمیراتی هیچ وقت نمی تواند قاطع در مورد تعطیلات آخر هفته خود و یا حتی بعداز ساعت اداری همان روز برنامه ریزی کند چون همیشه مشکلات واحدها از قبل خبر نمی دهند. البته سختی های این حوزه محدود به موارد فوق نمی شود ولی از حوصله این مصاحبه خارج است.

۱. لطفا خودتان را معرفی و سوابق تحصیلاتی و کاری تان را بیان فرمائید؟

بهمن نیکی هستم متولد ۱۳۳۷ در شهر اهواز، تحصیلات ابتدایی را در دبستان دکتر هوشیار اهواز و تحصیلات متوسطه را در دبیرستان خرد واقع در خیابان اردیبهشت اصفهان در رشته ریاضی به اتمام رساندم. بعد از انجام خدمت سربازی، جهت ادامه تحصیل به کشور هندوستان رفتم و در سال ۶۴ پس از اخذ لیسانس فیزیک به ایران برگشتم. در سال ۶۵ در آزمون شرکت توانیر پذیرفته شدم و در دانشگاه صنعتی شریف، رشته مهندسی برق قدرت را کامل کردم.

در ابتدای سال ۶۷ وارد نیروگاه اصفهان و در قسمت بهره برداری مشغول به کار شدم. سال ۷۴ برای مدت حدود یکسال بعنوان رئیس بهره برداری نیروگاه بیستون به کرمانشاه رفتم و پس از آن به اصفهان برگشته و از سال ۷۵ بعنوان مدیر امور بهره برداری نیروگاه اصفهان انجام وظیفه کردم. در سال ۸۱ به شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان منتقل و در بخش پروژه ها مشغول به کار شدم.

مدتی در پروژه راه اندازی سیکل ترکیبی شیراز و پس از آن به مدت حدود ۱۵ ماه مسئولیت راه اندازی واحدهای نیروگاه حرارتی ایرانشهر را بعهده داشتم. بعد از آن چند ماهی در اداره تعمیرات الکتریک فشارقوی نیروگاه اصفهان مشغول بودم و از سال ۸۳ مدیر تعمیرات نیروگاه اصفهان و همسایه شدم. تا پائیز سال ۸۷ که به همراه بقیه همکاران از شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان مجدداً به شرکت مدیریت تولید برق اصفهان منتقل گشتیم و بعنوان معاونت نگهداری و تعمیرات شرکت مشغول به کار شدم.

۲. اهم فعالیت های حوزه معاونت نت را بیان نمائید؟

وظیفه این بخش سرویس و نگهداری تجهیزات واحدهای نیروگاه میباشد که این فعالیتها به سه امور تعمیرات مکانیک، تعمیرات الکتریک و تعمیرات ابزار دقیق ارجاع می گردد. همچنین پیش بینی قطعات مصرفی و اسپرپارت های تجهیزات اصلی و پیگیری تهیه آن (باتوجه به محدودیتهای موجود)، برآورد حجم کار و حدود هزینه فعالیتهای سنگین اورهالی و شناسایی افراد، گروهها و شرکتهای پیمانکاری متخصص برای فعالیت مربوطه، بستر سازی انجام فعالیتهای پیمانکاران و همراهی، همکاری و نظارت آنها بصورتیکه بتوانند در اسرع وقت و با کیفیت قابل قبول وظیفه خود را به انجام برسانند و...

البته لازم به ذکر است که فعالیتهای بخش تعمیرات از زمانی شروع میشود که درخواستی از طرف بخش تولید، دفتر مهندسی و برنامه ریزی و یا مدیرعامل محترم مطرح بشود.

۳. به نظر شما یک همکار خوب درحوزه کاری شما چه ویژگی دارد؟

بارزترین ویژگی یک همکار خوب احساس مسئولیت وی نسبت به سیستم و تجهیزات واحدهاست. خودجوش باشد، منظم و تابع مقررات شرکت باشد، نگرانی مسئولین را نگرانی خود بداند و در ارایه پیشنهادات اصلاحی کارشناسی شده، پیشقدم باشد. دانش و اطلاعات فنی خود را دائماً به روز کرده و آماده ارایه خدمات خود در هر ساعت شبانه روز باشد. روابط عمومی خوبی داشته باشد و محیط کار خود را محترم بشمارد.

پیوندتان مبارک

همکاران محترم، آقایان رامین رضی و شهاب بلوچستانی

آغاز زندگی مشترک را خدمت شما و همسران

محترمتان تبریک عرض می نمائیم.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان



جمعی از همکاران امور بهره برداری و شیمی شیفت C



کم آبی باعث کاهش تولید برق نیروگاه اصفهان

کم آبی ناشی از خشکسالی و خشکیدن رودخانه زاینده رود، باعث کاهش تولید برق در نیروگاه اصفهان شده است. نیروگاه اصفهان در نیمه اول سال جاری، مقدار یک میلیارد و ۹۳۴ میلیون و ۴۴۰ هزار و ۵۰ کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور تحویل داد. گفتنی است این میزان تولید، بیش از ۳۶ درصد کاهش نسبت به دوره مشابه سال قبل را نشان می دهد.



تعویض سیستم تحریک ژنراتور واحد اول نیروگاه اصفهان

همزمان با تعمیرات دوره ای واحد اول ۳۷/۵ مگاواتی نیروگاه اصفهان سیستم تحریک ژنراتور نیز تعویض شد و پس از انجام موفقیت آمیز تستهای مربوطه در مدار قرار گرفت. بنابراین گزارش، طی این تعمیرات دوره ای فعالیتهای تعمیراتی زیر بر روی واحد مذکور انجام شد:

- بازدید از یاتاقان تراست توربین
- تعویض بلبرینگهای موتور فید پمپ
- واتر جت کندانسور و کولرهای سیکل
- هیدور تست بویلر
- انجام بازدیدهای دوره ای تجهیزات ابزار دقیق و الکتریک

دیدار کارکنان نیروگاه شهید منتظری از نیروگاه اصفهان

تعدادی از کارکنان نیروگاه شهید محمد منتظری در قالب ۲ گروه، از نیروگاه اصفهان دیدار کردند. بنابراین گزارش، در این دیدار کارکنان نیروگاه شهید محمد منتظری از واحدهای تولید برق نیروگاه اصفهان دیدار کرده و با نحوه فعالیت همکاران خود در یکی از قدیمی ترین نیروگاههای حرارتی بخاری کشور، آشنا شدند.



همچنین تعدادی از کارکنان نیروگاه اصفهان نیز در قالب ۲ گروه، از واحدهای نیروگاه شهید محمد منتظری دیدار کردند.

نشریه داخلی پیام بهبود



صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

تهیه کننده: دفتر روابط عمومی

تلفن: ۶۰ - ۷۸۸۲۸۵۰ - ۳۱۱ دورنگار: ۷۸۸۲۸۶۵ - ۳۱۱

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، صندوق پستی ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

www.isfahanps.ir